宿医会〔2020〕8号

关于举办宿迁市医学会风湿病学分会

2020年学术年会的通知

各有关医疗卫生单位：

经研究，由宿迁市第一人民医院承办的“宿迁市医学会风湿病学分会2020年学术年会”定于2020年 8月15日至16日在宿迁市区举行。会期二天。现将有关事宜通知如下。

一、会议内容

　　1、会议邀请江苏省医学会风湿病学分会主任委员、南京鼓楼医院风湿免疫科主任孙凌云教授，江苏省医学会风湿病学分会名誉主任委员、江苏省医师协会风湿免疫科医师分会会长张缪佳教授，江苏省医学会风湿病学分会副主任委员、扬州大学医学院副院长张育教授，江苏省医学会风湿病学分会副主任委员、淮安市第一人民医院风湿免疫科潘文友教授及苏北地区风湿病学知名专家作专题学术讲座与交流。

　　2、本次活动采用线上线下相结合的方式，会议期间将不定时抽查在线学习情况，经考核合格，授予市级Ⅱ类继续教育学分5 分。

二、参加人员

1、全市各级医疗机构风湿病学专业及相关科室医务人员。

2、宿迁市医学会风湿病学分会全体委员。

三、会议时间

1、2020年 8月15日上午报到，下午14:00会议准时开始，16日结束。

2、线下会议地点：宿迁市运河金陵大酒店（地址：宿迁市奥体路99号）。

四、其他

1、会议免收继续医学教育培训费，除邀请专家外，仅限线上参会。

2、为做好会务工作，本次线上会议限额 100人参加，报满为止。请填写报名表中的所有内容（包括身份证号码、学分卡号码），以医院为单位7月30 日之前统一发送至邮箱：867694652@qq.com。 逾期不再接受报名。因报名信息错误导致学分无法录入，责任自负。

3、请参会代表保持通讯畅通，经审核通过后通知参会办法，并采用实名制，以最终实际参会名单为准。

联系人： 于哲、张阳；联系电话：18762134263， 15722412700。

附件：宿迁市医学会风湿病学分会2020年学术年会报名卡

　　                                 宿迁市医学会

　　　　　　　　　　　2020 年 7 月 20日

附件：

宿迁市医学会风湿病学分会2020年学术年会报名卡
	序号
	姓　名
	性别
	年龄
	工 作 单 位
	职　务
	职　称
	身份证号
	继续教育学分IC卡号
	联系电话